
UNC
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone !N° 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

FCA

CUDAP:EXP-UNC:0011835/2017

VISTO:
Las presentaciones efectuadas por Ing. Agr. Daniel IGARZABAL, por la cual

solicita declarar de institucional la realización de la realización del "13° ENCUENTRO
DE MONITOREO Y MANEJO DE PLAGAS, ENFERMEDADES Y MALEZAS", que se
desarrollará en Córdoba, los días 28 y 29 de Junio de 2017; y

CONSIDERANDO:
Que se tiene en cuenta lo informado por la Secretaria de Extensión de esta

Casa.

Que se tiene en cuenta el despacho formulado por las Comisiones Internas de
este Cuerpo.

Por ello

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Declarar de interés institucional la realización del "13°
ENCUENTRO DE MONITOREO Y MANEJO DE PLAGAS, ENFERMEDADES Y
MALEZAS", que se desarrollará en Córdoba, los días 28 y 29 de Junio de 2017, en
donde la FCA participará como miembro activo en la ''Exposición de trabajos
científicos y tecnológicos de problemas sanitarios en cultivos extensivos", en el
marco del CONVENIO ESPECIFICO DE COOPERACIÓN Y ASISTENCIA TÉCNICA
ENTRE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA - FACULTAD DE CIENCIAS
AGROPECUARIAS Y LA EMPRESA MOHAS.A. (aprobado por Res. Dec. N°
033/17). La organización enviará entradas sin cargo para docentes interesados en
asistir a los Cursos y para estudiantes para asistir a los Talleres, asi como también
credenciales para et ingreso al predio y a la exposición de trabajos en paneles
electrónicos

ARTICULO 2°: Por Mesa de Entradas, comuniqúese a las Secretarías de
Asuntos Académicos, de Asuntos Estudiantiles y General. Cumplido, comuniqúese al
Área de Enseñanza Sectores Oficialía y Despacho de Alumnos, a la Extensión Áulica
de Marcos Juárez, a la Asignatura. Dése amplia difusión. Cumplido, Vuelva a la
Secretaría de Asuntos Académicos a su solicitud.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS TREINTA Y UN DÍAS DEL
MES DE MARZO DEL AÑO DOS MIL DIECISIETE.

Ing.Agr. (Dr1 . ' OLD!

Faculto-. ..:-ias

RESOLUCIÓN N°: 158
E.D./ ,

ketoCONRERO
ANO

cías Agropecuarias
clona! de Córdoba


